
 

Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais 
Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC, telefone (49) 99117-9996. 

E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 14, de 3 de outubro de 2023. 
 

Dispõe sobre a concessão de registro e inscrição do Projeto 
Coral Sênior, executado pela Associação dos Amigos da 
Música de Caçador – Amimu, no Conselho Municipal do Idoso 
– CMI. 

 
O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei nº 1.953, de 14 de agosto de 2003, 
 
CONSIDERANDO a Resolução nº 2, de 1º de fevereiro de 2021,  

 
CONSIDERANDO o Parecer nº. 06/2023, da Comissão de Normas e 

Análise de Documentos,  
 
CONSIDERANDO o Parecer nº. 05/2023, da Comissão de Denúncias, 

Monitoramento e Fiscalização, 
 
CONSIDERANDO a reunião ordinária do CMI, realizada no dia 3 de 

outubro de 2023, conforme Ata nº 179, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder o registro e inscrição do Projeto Coral Sênior, executado 

pela Associação dos Amigos da Música de Caçador – Amimu, inscrita no CNPJ nº 
07.023.116/0001-95, localizada na Rua Conselheiro Mafra, nº 445, Centro, no CMI. 

 
Art. 2º A inscrição do Projeto Coral Sênior foi registrada sob o nº 06 e tem 

prazo de validade de um ano, sendo obrigatória a atualização anual dos documentos 
até 30 de abril de cada exercício, de acordo com o estabelecido na Resolução 
2/2021. 

 
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a contar de 3 de outubro de 2023. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
Caçador, 3 de outubro de 2023. 

 
 

Ana Cristina Ribeiro de Mello - PRESIDENTE CMI. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 R

IB
E

IR
O

 D
E

  M
E

LL
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ac

ad
or

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
20

0-
B

12
5-

4D
0D

-4
0C

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
20

0-
B

12
5-

4D
0D

-4
0C

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2200-B125-4D0D-40C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA CRISTINA RIBEIRO DE  MELLO (CPF 027.XXX.XXX-75) em 06/10/2023 17:44:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cacador.1doc.com.br/verificacao/2200-B125-4D0D-40C3

https://cacador.1doc.com.br/verificacao/2200-B125-4D0D-40C3

